駐⾞許可申請書

   年  ⽉  ⽇

 若⽵幼稚園園⻑様

    申請者  保護者名          印

                           クラス名    

 園児名   

 下記の通り、駐⾞の許可をお願いします。

 ⾞種

 登録番号ナンバー

 ⾊

 駐⾞の期間 時間  令和  年  ⽉  ⽇

 各⽇登園   時  分 〜  時  分

 駐⾞場所  園舎ホール側駐輪場

 駐⾞しなければならない事情

 ・  登園時に上記の⾃動⾞を、⼀時駐⾞します。

 ・  事故、ケガ等については、責任を持ちます。

 ・  保育時間外の登園後の⼦どもの事故、ケガについても⼀切責任を問いません。

 ・  駐⾞可能時間 ８:００〜８:３０  ９:００〜９:１５(年少児のみ慣れるまでの期間)

 ・  ⾃転⾞等で駐⾞できない場合は駐⾞しません。